
盐城市大丰区上海港路东侧海韵家园1幢都市118酒店整体经营权转让项目成交公告

（招标编号：XZP2024092500241）

一、中标人信息：

盐城市大丰区上海港路东侧海韵家园1幢都市118酒店整体经营权转让项目:

中标人：高志刚 中标价：160万元

二、其他：

1、转让方名称：江苏黄海港城实业有限公司

2、转让标的名称：盐城市大丰区上海港路东侧海韵家园1幢都市118酒店整体经营权转

让项目

3、转让标的的评估价（万元）：32万元/年

4、转让底价（万元）：32万元/年（即160万元/5年）

5、受让方名称：高志刚

6、成交价（万元）：32.80万元/年

7、公告期限：2024年10月16日——2024年10月21日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏黄海港城实业有限公司

地  址： 大丰港区

联  系  人： 吴辉

电  话： 13485272288

电  子  邮  件： 254116983@qq.com

招 标 代 理 机 构： 江苏兴华工程项目管理咨询有限公司

地  址： 高新区五一路5号

联  系  人： 杨正清

电  话： 15862076068

电  子  邮  件： 254116983@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-16T17:31:42+0800
	第1页(343.4026,90.21301)
	已检查


		2024-10-16T17:31:42+0800
	第1页(474,300)
	已检查




